REGIONE BASILICATA

PO FESR 2014 - 2020 - Asse lll Competitivita' - Priorita’ di investimento 3A -

Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita™.
Avviso Pubblico "GO AND GROW" (1° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell’'Avviso Pubblico

Intervento Dotazione Numero Totale Spesa Totale Contributo
Finanziaria 1° Istanze Complessiva Concedibile
Valutazione
Intermedia
(D.G.R. n.248 del
28.03.2017)
GO AND GROW 3.747.274,49 107 31.610.311,13 12.712.055,22
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione 23
Intermedia
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REGIONE BASILICATA

GO AND GROW - Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione

Finanziaria 1° Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico
Contributo Progressivo

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
43294 IST17002891 QUARRY RESORT S.R.L. 13,50 735.322,00 225.000,00 225.000,00
42649 IST17002813 Idrovit s.r.l. 12,50 615.000,00 210.218,75 435.218,75
200406 IST16007832 MQSEELE’\?A zl SIASI 10,50 242.093,50 84.732,73 519.951,48
43810 IST17003021 NOLE' Group 10,50 299.500,00 104.825,00 624.776,48
43538 IST17002942 M&C Fabbrica Alimentare s.r.l. 10,50 398.484,00 139.469,40 764.245,88
42584 IST17002758 UNIKA S.R.L. 10,50 635.999,90 222.599,96 986.845,84
12477 1ST17000711 oo LeE MULTISERVICE 9,50 77.200,00 30.880,00 1.017.725:84
41635 IST17002559 dimora ulmo srls 9,50 178.390,50 60.415,85 1.078.141,69
42691 IST17002845 Agevolab srl 9,50 558.142,30 223.256,92 1.301.398,61
43655 IST17002959 ONDATEL S.R.L. 9,50 644.675,60 225.000,00 1.526.398,61
43799 IST17003016 MOSSUCCA MICHELE 9,50 1.041.209,50 225.000,00 1.751.398,61
22083 IST17001460 FABINITALY S.R.L.S. 9,00 59.185,00 26.627,11 1.778.025,72
43857 IST17003054 Dinamo s.r.l. 9,00 114.048,04 51.321,62 1.829.347,34
43869 IST17003070 BWEB S.R.L. 9,00 185.500,00 83.475,00 1.912.822,34
42549 IST17002730 glooc\{é"ltl,!\'Fgggﬂggglp\TNA 9,00 255.600,00 115.020,00 2.027.842,34
200380  IST16007824 RF BUILDING SRL 9,00 450.000,00 202.500,00  2.230.342,34
CALYPSO - SOCIETA'
42636 IST17002800 COOPERATIVA SOCIALE - 9,00 540.182,20 232.779,94 2.463.122,28
ONLUS
42634 IST17002797 SELF S.R.L. 9,00 550.000,00 247.500,00 2.710.622,28
42583 IST17002757 AG SERVICES SRL 9,00 554.902,90 248.167,13 2.958.789,41
42602 IST17002760 HARREDI SRL 9,00 554.990,50 249.733,13 3.208.522,54
37945 1ST17002311(*) HOTEL LE MALVE S.R.L. 9,00 555.500,00 249.975,00 3.458.497,54
40559 IST17002472(**) DAMADA- SRL 9,00 555.500,00 249.975,00 3.708.472,54
42600 IST17002770(***)LOKHEN S.R.L. 9,00 555.600,00 250.000,00 3.958.472,54

(*) In seguito a sorteggio precede in graduatoria
(**) In seguito a sorteggio segue in graduatoria
(***) Finanziabile parzialmente
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